EDITAL Nº 005/2019 - MORADIA ESTUDANTIL DA UENP

VAGAS PARA MORADIA ESTUDANTIL PARA ALUNOS DE GRADUAÇÃO

DOS CAMPI DA UENP

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura vem por meio

deste, tornar público à comunidade acadêmica o

Edital para Convocação dos Estudantes dos Cursos

de Graduação classificados para a ocupação das

vagas da Moradia Estudantil e preenchimento dos

documentos.

1. CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES CLASSIFICADOS PARA A OCUPAÇÃO DA

VAGA DA MORADIA ESTUDANTIL DO CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO.

Mariane Cardoso de Moura  RG 13045173-0

Cintia Aline Ramos  RG 13762171-1

Willian Fernando Figueira Pedroso RG 48885536-6

João Batista Silva RG 14072304-5
- Os Alunos classificados para a Moradia do campus Cornélio Procópio deverão comparecer,

munidos de documentos pessoais, nos locais, datas e horários informados abaixo, para o

recebimento do Regimento da Moradia, das chaves e preenchimento dos documentos

necessários:

Local: Sala 5 - Bloco E - Campus de Cornélio Procópio - PR 160, Km 0 (saída para Leópolis).

CEP 86300-000 – Cornélio Procópio-PR

Data: 15 de maio de 2019.

Horário: 15h às 17h.

Falar com prof. Valdecir

2. CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES CLASSIFICADOS PARA A OCUPAÇÃO DA

VAGA DA MORADIA ESTUDANTIL DO CAMPUS DE JACAREZINHO E

PREENCHIMENTO DE DOCUMENTOS.

- Os Alunos classificados para a Moradia do campus de Jacarezinho deverão comparecer,

munidos de documentos pessoais, nos locais, datas e horários informados abaixo para o

recebimento do Regimento da Moradia, das chaves e preenchimento dos documentos

necessários:

Local: PROEC - Prédio da Reitoria, av. Getúlio Vargas, 850, Jacarezinho-PR.

Data: até o dia 15 de junho de 2018.

Horário: das 9h ás 11h

Falar com Samuel

Mariana Duarte RG 13696231-0

Letícia Maire Silva Santos RG 13493513-8

Laysla da Silva Nepomuceno RG 14230936-0

3. CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES CLASSIFICADOS PARA A OCUPAÇÃO DA

VAGA DA MORADIA ESTUDANTIL DO CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE

BANDEIRANTES E PREENCHIMENTO DE DOCUMENTOS.

Sérgio Ricardo Prates Augusto Filho  RG 52577608-4
- O Aluno classificado para a Moradia do campus Luiz Meneghel de Bandeirantes deverá

comparecer, munido de documento pessoal, no local, data e horário informado abaixo para o

recebimento do Regimento da Moradia, das chaves e preenchimento dos documentos

necessários:

Local: Diretoria do Campus - Rodovia BR 369, KM 54 - Prédio Central-Pavimento Superior

Data: 15 de maio de 2019.

Horário: das 9h as12h/13h30 às 17h.

Falar com Vinícius

4. O não comparecimento, na data estipulada, sem justificativa implicará na perda da vaga.

Publique-se.

Jacarezinho, 14 de maio de 2019.

Prof. Drª. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Assinado no original